REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PAINEL DR PARA 

DIGITALIZAÇÃO DE RX (FIXO) DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DO 

GOSTOSO-RN. 

EMPRESA: VMI TECNOLOGIAS LTDA- CNPJ: 02.659.246/0001-03 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 01 ; 
totalizando o valor de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais). 

São Miguel do Gostoso/RN, 23 de janeiro de 2026. 

Leonardo Teixeira da Cunha 

Prefeito municipal